FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA N° 005/2022

A Presidente da Câmara Municipal de Santana do Matos/RN, no uso
de suas atribuições legais, RESOLVE:

                                      Art. 1° - Nomear a Sra. ISABEL MAGNA DA
CUNHA portadora do CPF: 413.548.694-00, para ocupar o cargo de
SECRETÁRIA FINANCEIRA da Câmara Municipal.

Art.  2°  -  Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Santana do Matos, Palácio Macedo Filho, em 08 de abril de 2022.

Romeika Cibely Soares da Mata
Vereadora-Presidente

Publicado por: Ana Luiza da Costa Silva
Código Identificador: 36775887

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 08/04/2022.
EDIÇÃO 1377. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br